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Årets verksamhet 
Något färre elever påbörjade sin utbildning på Tyresö gymnasium under 2007 jämfört 
med tidigare år. För första gången började mindre än 50% av tyresöungdomarna på 
Tyresö gymnasium. Handelsprogrammet startade enbart med en klass istället för två som 
skett under tidigare år. 1 Samtidigt har intresset inom media ökat, tvärtemot rikstrenden. 
Medieprogrammet startade under 2007 vilket inte har skett tidigare år. Estetiskt program 
startade endast med en halvklass till skillnad från en helklass tidigare år. I övrigt var 
volymerna relativt oförändrade. 
 
Under året har Fotbollsgymnasiet A-certifierats vilket innebär att utbildningen, 
tillsammans med fem konkurrerande utbildningar, bedöms hålla högst kvalitet av det 20-
tal fotbollsutbildningar som finns i länet. Handbollsgymnasiet har tillsammans med en 
annan skola, certifierats som regionalt handbollsgymnasium i Stockholm. 
 
Arbetet med Ung Företagsamhet (UF) har utökats. Enbart enhet Anders har nu flest 
engagerade elever i detta arbete utav alla skolor i Stockholms län. 
 
Stora investeringar har gjorts i inventarier och utrustning. Nya möbler, ombyggnationer, 
målning och uppdatering av maskinparken har skapat en trivsammare miljö och mer 
ändamålsenliga utbildningslokaler på Tyresö gymnasium. 

 
I slutet av året har en del tråkiga elevärenden som omfattar stökigt beteende förekommit. 
Polis och sociala myndigheter har kontaktats vid de två tillfällen som bråk har 
förekommit.  
 
 
Andelen elever som avslutade utbildningen med behörighet till högskola var 91 %. 
 

 
2. Ekonomisk uppföljning 
Enheten visar ett överskott på 595 000 kr. Anledningen är att läromedelsinköp ströps 
under hösten. Enhetens lärare har med andra ord varit mycket sparsamma med material 
men också skjutit vissa nödvändiga inköp på framtiden. En viktig fotnot till det fina 
ekonomiska resultatet för 2007 är alltså att de olika programmen måste kunna använda 
mer ekonomiska resurser till läromedel och materialinköp under 2008 än under 2007 och i 
enlighet med enhetstanken kan 2007 års överskott användas till detta. 
 
De poster som har blivit dyrare än beräknat är datasalar där kostnaderna blev 25% högre 
än beräknat samt fortbildning centralt, där kostnaderna översteg budgeterade medel med 
49% . 
 
Enheten har under första hälften av 2007 enbart haft kuratorstjänst på 40% vilket var en 
neddragning med 50% från tidigare år samt en underbemanning av skolledare under första 
halvan av året, omfattande en heltidstjänst. 
 

 
 

                                                 
1 Med tidigare år avses 2005 och 2006 



 

3. Nämndens måluppfyllelse  
 
Mål 1  
Elever som dricker alkohol regelbundet skall generellt minska med 5 procentenheter 
 
Målet är uppfyllt. 
(2006 års siffror syns inom parantes nedan) 
Sammanlagt är 75 % (83 %) av eleverna alkoholkonsumenter. Andelen som dricker 
alkohol en gång/vecka eller oftare har minskat bland båda könen.   
Andelen elever som alkoholkonsumerar någon gång per månad eller oftare är 54% (70 
%).  
 
Mål 2 
Ökad fysisk aktivitet - Andelen elever med godkända betyg i ämnet idrott och hälsa ska 
öka. 
 
Målet är inte uppfyllt. 
 
Kursen Idrott och hälsa A sträcker sig över två år. Därför kan ingen mätning av 
måluppfyllelse ske som skiljer sig från mätningen som gjordes i augusti 2007 (Se 
Måluppfyllelse Tyresö gymnasium aug 2007). Här konstaterades att godkända betyg i 
Idrott och hälsa A, aug 2007 mättes till 88% jämfört med 96% året innan.  
 
Åtgärder 
Utöver tidigare redovisade åtgärder i augusti 2007 har en av idrottslärarna fått uppdraget 
att skräddarsy kursen Idrott och hälsa A för de elever som valt att inte alls delta i 
idrottsundervisningen. Ett speciellt rum har inretts för detta och material i form av 
träningscykel, roddmaskin mm, har köpts in. 
 
Mål 3 
Goda matvanor och säkra livsmedel 
 
Målet är delvis uppfyllt 
 
Åtgärder 
Under 2007 har vi haft en riklig salladsbuffé med stor variation. Vi säsongsanpassar 
grönsakerna efter tillgång och pris. 
 
Vi har alltid haft minst två varma lunchalternativ samt specialkost. Vi erbjuder vatten 
samt lättmjölk som måltidsdryck samt fyra sorters hårt bröd. Vi har bytt ut all pasta mot 
fullkornspasta och vid sopplunch finns grovt, nyckelhålsmärkt mjukt bröd. 
 
Ett matråd med elevrepresentanter har återupprättats och träffas en gång/ månad. 
 
Mål 4 
Betyget G eller bättre ska uppnås av minst 85% av de elever som slutfört grundläggande 
eller gymnasiala kurser 
 
Måluppfyllslse: Målet är uppfyllt 
 



 

Den mätning som är gjord visar hur stor andel av eleverna som har mer än 90% ”G” eller 
högre. VT 2006 nådde 79% av avgångskullen detta mål. VT 2007 nådde 88% detta mål. 
Det innebär en förbättring med 9 procentenheter jämfört med föregående år. Resultatet bör 
ses som mycket starkt.  
 
 
 
4. Framtiden 
År 2008 börjar med ett visionärt arbete där skolledning, arbetslagsledare och politiker från 
GAN-nämnden arbetar med att besluta om vilka satsningar som ska göras under den 
närmaste tre-årsperioden. 
 
Tyresö har beslutat att ingå samverkansavtal med 19 andra kommuner i länet vad gäller 
frisök för åk 9. Tillsammans med Huddinge ingår även Tyresö i ett likadant samarbete 
med övriga södertörnskommuner. Resultatet av detta samarbete för Tyresös del, kommer 
visa sig under 2008. 
 
En satsning som görs 2008 är att erbjuda en kinesisk profil på Sp kultur. Vidare erbjuds 
Lärlinsprogrammet och en ansökan är gjord om att ingå i den statliga 
försöksverksamheten härvidlag. 
 
Fortsatta satsningar görs på att fräscha upp och bygga om Tyresö gymnasium. Entré, aula 
och under 2009, konstgräs på Vättinge och Dalskolans utbyggnad av idrottshall, är de 
största satsningarna. 
 
 


